
 
Uchwała Nr XXXVIII/270/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 12 grudnia 2013r. 

 
 
 
 
w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku   
                    budżetowego 2013   
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 poz. 594 ze zm.),oraz art. 263 ust. 2 - 5  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885 ze zm.)Rada 
Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje : 
 
    
§ 1 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2013 
            oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej    
            uchwały. 
       2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego   
           2013 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 
 
§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/270/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 
 

 
 

 
 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2013 

 
 
 

Zadania :  
 
1. Ciąg pieszo rowerowy drogi krajowej na odcinku Rostarzewo – Wolsztyn, umowa Nr 

584/13 z dnia 23 września 2013   , wartość wydatku : 846.736,00 zł do 31 marca 2014r. 
 

2. Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem, wzdłuż drogi powiatowej nr 
2755P od miejscowości Wioska do miejscowości Rakoniewice o długości ok.6 km, II etap 
od m. Wioska w kierunku Rakoniewic o długości ok..1,3 km., umowa Nr 528/13 z dnia 27 
sierpnia 2013 z      oraz umowa Nr 607/13 z dnia 24 września 2013  , wartość wydatku :  
431.493,45 zł do dnia 31 marca 2014r. 

 
3. Ogrodzenie panelowe parku, umowa nr 550/2013 z dnia 3 września 2013r. z Zakładem 

Usług Komunalnych w Rakoniewicach spółka z o.o , wartość wydatku : 30.000,00 zł do 
dnia  15 czerwca  2014 r.  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



    

                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/ 270 /2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 
 
 

Plan finansowy 
wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2013 
 

 
 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa Kwota  

 
600 

   
Transport i łączność 

 
1.278.229,45 

 60011  Drogi publiczne krajowe  846.736,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   846.736,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  431.493,45 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   431.493,45 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   30.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00 
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30.000,00 

 

    
Razem  

 

 
1.308.229,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII / 270/2013 
z dnia  12 grudnia 2013r.  

 
          

                                                              
w sprawie :  wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013   
 
      Proponuje się Wysokiej Radzie uchwalenie wykazu wydatków, które nie  wygasają z upływem roku 
budżetowego 2013 . Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania kwot na 
zadania, które są ujęte w budżecie 2013r. a nie ma możliwości wydatkowania ich do 31 grudnia 2013r.  
Burmistrz oszacował wysokość tych wydatków na kwotę :  1.308.229,45 zł. 
Poniżej przedstawia się szczegółowe uzasadnienie dotyczące zadania:  
 
1. Ciąg pieszo rowerowy drogi krajowej na odcinku Rostarzewo – Wolsztyn, umowa Nr 594/13 z dnia 23 

września 2013  Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane INFRAKOM , wartość wydatku : 846.736,00 
zł, roboty budowlane przewiduje się wykonać do końca roku, natomiast termin wykonania 
inwentaryzacji został wyznaczony w oparciu o termin wykonania robót budowlanych z 
uwzględnieniem możliwości wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, proponuje się 
ostateczny termin dokonania wydatków do 31 marca 2014 r.  

2. Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem, wzdłuż drogi powiatowej nr 2755P od 
miejscowości Wioska do miejscowości Rakoniewice o długości ok.6 km, II etap od m. Wioska w 
kierunku Rakoniewic o długości ok..1,3 km., umowa Nr 528/13 z dnia 27 sierpnia 2013 
Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowe SOLFATER  - 425.733,36 zł  oraz umowa Nr 607/13 z dnia 24 
września 2013 Zakład Remontowo-Budowlany Usługi Pośrednictwa Finansowego  ( inspektor 
nadzoru) – 5.760,09 zł  , wartość wydatku :  431.493,45 zł. roboty budowlane przewiduje się wykonać 
do końca roku, natomiast termin wykonania inwentaryzacji został wyznaczony w oparciu o termin 
wykonania robót budowlanych z uwzględnieniem możliwości wystąpienia niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, proponuje się ostateczny termin dokonania wydatków do 31 marca 2014 r. 

3. Ogrodzenie panelowe parku, umowa nr 550/2013 z dnia 3 września 2013r. z Zakładem Usług 
Komunalnych w Rakoniewicach spółka z o.o , wartość wydatku : 30.000,00 zł do dnia  15 czerwca  
2014 r.  W związku z przedłużającymi się procedurami faktycznego wytyczenia granicy gruntu 
zadanie nie będzie wykonanie w roku 2013, po ustaleniu granic wykonawca przystąpi do montażu 
ogrodzenia. 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


